
Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al  

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                                     Tiranë, më ____.____.2025 
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës 

së Lartë) 

Tel/Faks:         0696092745 

E-mail             sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me një 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje automjetesh”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-35358-01-15-2025. 

 

5. Fondi Limit: 7,970,266 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

21.02.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit: Buletini Nr. 9 datë 24 Shkurt 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

 

Vlera 9,120,000 (me TVSH)   Monedha: Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: “MEKTRIN MOTORS” SHPK 

Adresa: Autostrada km.6 xhafz, Durrës 

Nipti     K51408501P 

Tel/Faks _______________________________________________     

E-mail    m.shahini@mektrin.al  

Ueb-faqe _______________________________________________ 

http://www.obp.al/
mailto:sektori_mallrat@obp.al
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Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.03.2025 

 
 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 

http://www.obp.al/

